

Área de Gobierno de Seguridad, Movilidad y Accesibilidad. Servicio de Seguridad Ciudadana y Vial y Movilidad

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN MIXTA DEL SUMINISTRO DE SEÑALÉTICA TURÍSTICA EN EL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE Y POSTERIOR INSTALACIÓN, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y TRAMITACIÓN ORDINARIA.

ANUNCIO: CONVOCATORIA DE LA TERCERA REUNIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN.

Con fecha de hoy la Ilma. Sra. Concejala delegada de Seguridad Ciudadana y Vial y Ordenación de la Circulación, Protección Civil y Movilidad, en funciones de Presidenta de la Mesa de Contratación y conforme establece la cláusula 13 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que rige el procedimiento de referencia, ha procedido a la convocatoria de la tercera Mesa de Contratación mixta del suministro de señalética turística en el municipio de Santa Cruz de Tenerife y posterior instalación, para el próximo MARTES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2016, a las 10:30 HORAS en las dependencias de la Concejalía de Seguridad Ciudadana y Vial, Ordenación de la Circulación, Protección Civil y Movilidad, sita en la Avenida Tres de Mayo, 79, 4ª planta (edf. Policía Local), a efectos de toma de conocimiento del informe de valoración de las ofertas presentadas y, en su caso, elevación de propuesta de adjudicación al órgano de contratación.

La composición de la Mesa es la siguiente:

Presidenta.- Doña Zaida Candelaria González Rodríguez.

Vocales.- Don Miguel Ángel Garcia de León, Jefe del Servicio de Seguridad Ciudadana y Vial y Movilidad.

Don José Victor Lecuona Rodríguez, Jefe de Sección de Seguridad Vial y Ordenación de la Circulación del Servicio de Seguridad Ciudadana y Vial y Movilidad.

Don José Isaac Gálvez Conejo, Viceinterventor en funciones de Interventor, o funcionario en quien delegue.

Doña Jessica Hernández Peña, Titular de la Asesoría Jurídica, o funcionario en quien delegue.

Secretaria.- Doña María Concepción Gutiérrez García.

Santa Cruz de Tenerife, a 16 de septiernbre de 2016.

La Secretaria de la Mesa de Contratación.

Mª de la Concepción Sutiérrez García.